
Saludos. 
Estimada Ana, le comparto el listado de colaboradores Digecog participantes en nuestro taller Preserva, generado por la aplicación Zoom 
Me reitero a la orden. 

Nombre de usuario (nombre original) Correo electrónico Cant. Tiempo  
Ana Hernández ana.hernandez@digecog.gob.do 2 89  
miosotis hernandez miosotis.hernandez@digecog.gob.do 1 89  
Pedro Ramirez Pedro.ramirez@digecog.gob.do  2 89  
Elimber Encarnacion Encarnacion eliimbertt03@gmail.com 1 88  
Merari García merari.garcia@digecog.gob.do  1 88  
Rosa tavarez rosa.tavarez@digecog.gob.do  1 88  
Yiraly Rodriguez yiraly.rodriguez@digecog.gob.do 1 88  
Ilania Luciano ilania.quezada@digecog.gob.do  1 87  
Isabel Méndez isapmr25@gmail.com 1 87  
YANET A. BARINAS yanet.barinas@digecog.gob.do  1 87  
Francisco Diaz francisco.diaz@digecog.gob 1 86  
José Ureña Furcal jose.urena@digecog.gob.do 1 86  
Neris Vanderhorst neris.vanderhorst@digecog.gob.do  1 86  
Bianelly D´oleo Morillo bianelly.doleo@digecog.gob.do  1 85  
Karla Jiménez karla.jimenez@digecog.gob.do  1 85  
Perfecta Martinez Novoa Perfecta.martinez@digecog.gob.do  1 85  
Ana Teresa Tapia Guerrero Ana.Tapia@digecog.gob.do 1 84  
Gledy Castillo Paulino gledy.castillo@digecog.gob.do  1 84  
Laura Antigua laura.antigua@digecog.gob.do  2 84  
Narky Elizabeth Ortiz Thompson narky.ortiz@digecog.gob.do 1 84  
Rhadames Martinez rhadames.martinez@digecog.gob.do 1 84  
Sabrina Anglon Rojas sabrina.anglon@digecog.gob.do 1 84  
Thelma Muñoz thelma.munoz@digecog.gob.do 1 84  
carmen rivera carmen.rivera@digecog.gob.do  1 83  
Cleopatra Lorenzo cleopatra.lorenzo@digecog.gob.do  1 83  
Erecia Mora de Cruz erecia_mm@hotmail.com 1 83  
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Mariel Ramirez mariel.ramirez@digecog.gob.do 1 83  
Wanda Moreno wanda.moreno@digecog.gob.do 1 83  
Keimiry Mella keimiry.mella@digecog.gob.do  1 82  
YUDELKA VARGAS ROSARIO Yudelka.vargas@digecog.gob.do 1 82  
zairee nieves Zairee.nieves@digecog.gob.do  2 82  
Hillary Brea hillary.brea@digecog.gob.do  1 81  
JOSE BASTARDO jomiba_02@hotmail.com 1 81  
xiomara capellan mercedes xiomara.capellan@digecog.gob.do 1 81  
AUGUSTO CESPEDES Augusto.cespedes@digecog.gob.do  1 80  
José Ceara jose.ceara@digecog.gob.do 1 80  
Ana Victoria Gonzalez Valenzuela ana.gonzalez@digecog.gob.do  1 79  
Domingo De Jesús Gutiérrez domingo.gutierrez@digecog.gob.do  1 78  
Fior Vasquez Fior.Vasquez@digecog.gob.do  1 78  
Lissa Mercedes Lissa.Mercedes@digecog.gob.do 1 78  
sabino reyes sabino.reyes@digecog.gob.do  1 78  
Yonevely Guerrero antedespacho@digecog.gob.do  1 78  
Alexi Antonio María Domínguez alexi.mari@digecog.gob.do 1 77  
Ingrid de Leon ingrid.deleon@digecog.gob.do  1 77  
Thalia Bueno thalia.bueno@digecog.gob.do  1 77  
Cristiana Feliz cristiana.feliz@digecog.gob.do  1 76  
Luz Maria del Carmen Aquino luzmaria3575@gmail.com 1 76  
SONIA FRANCISCA THOMAS MARTINEZ sonia.thomas@digecog.gob.do  1 76  
ANGELA ROSA TAVARES VARGAS angela.tavares@digecog.gob.do 1 75  
Baez Baez estefani.baez@digecog.gob.do  1 74  
Ronny Alvarado ronny.alvarado@gigecog.gob.do 1 74  
Carolyn esther Gómez Ferreras carolyn.gomez@digecog.gob.do 1 73  
Cindy Amparo cindy.amparo@digecog.gob.do  1 73  
Jenny Batista jenny.batista@digecog.gob.do  1 73  
yamell rondon yamell.rondon@digecog.gob.com 1 72  
Anorky Bernabe anorky.bernabe@digecog.gob.do 1 71  
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greisy hernandez greisy.hernandez@digecog.gob.do 1 71  
JORGE2 VALERIO jorge.valerio@digecog.gob.do  1 71  
Mayelin Reyes Mayelin.reyes@digecog.gob.do  2 71  
Bienvenida ynmaculada Nuñez Vallecerda b.vallecerda@gmail.com 1 69  
Franklin Oviedo franklin.oviedo@digecog.gob.do 2 69  
Jireh Menes jireh.menes@digecog.gob.do  1 69  
kirsa mateo carolinamateomateo@gmail.com 1 69  
Jose Weeks jose.weeks@digecog.gob.do 2 68  
Iliana Estefania Cairo Baez iliana.cairo@digecog.gob.do 1 67  
Jennifer Jimenez jennifer.jimenez@digecog.gob.do 1 67  
Stefani Marioli Mieses Hernández stefani.mieses@digecog.gob.do  1 67  
Joel Sánchez joelantsanchez03@hotmail.com 1 65  
Anna Radelis Languasco radelislanguasco@gmail.com 1 64  
ANSTRON ESCAÑO anstron.escano@digecog.gob.do 1 64  
Mario Reyes Lopez mario.reyes@digecog.gob.do  1 64  
NILSA ENCARNACION LUCIANO nilsa.encarnacion@digecog.gob.do 1 63  
Rosmery Felipe rosmery.felipe@digecog.gob.do 1 63  
yatsiry suriel yatsiry.suriel@digecog.gob.do  1 63  
berenalda contreras taveras berenalda.conteras@digecog.gob.do 1 58  
Enercida Ventura enercida.ventura@digecog.gob.do 1 58  
Jonkiel Diaz jonkiel.diaz@digecog.gob.do  1 57  
Reyna Vilorio reyna.vilorio@digcog.gob.do  1 56  
Lola del Carmen De Jesus Cohen lola.dejesus@digecog.gob.do  1 54  
Eurys Marcano eurys.marcano@digecog.gob.do 1 53  
maria muñoz mm8616444@gimail.com 1 49  
misael alcantara arias alcantara arias misael.alcantara@digecog.gob.do 2 48  
Maria Trinidad maria.trinidad@digecog.gob.do  1 46  
Aleska Castillo marie.castillo21@hotmail.com 1 44  
Alexandra Meran alexandrameran@gmail.com 1 41  
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De: Juan Hernandez Velazquez  
Enviado el: viernes, 4 de febrero de 2022 2:40 p.m. 
Para: Ana Mercedes Hernandez Grullon <ana.hernandez@digecog.gob.do> 
CC: Carmen B. Blanc Knipping <CBlanc@banreservas.com> 
Asunto: Re: Taller de Finanzas Personales 

Buenas tardes 

Lo pendiente solicitarlo a la Sra. Carmen, quien esta en copia de este correo. 

Saludos  

 

Juan Hernández V. 
Coordinador Preserva 
Dirección de Sostenibilidad y Responsabilidad Social 
Oficina: Trabajando desde casa 
Celular: (829) 392-9631 
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De: Ana Mercedes Hernandez Grullon <ana.hernandez@digecog.gob.do> 
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